
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 5.janvārī                                                                                   Nr. 1 (prot. Nr.1, 1.p.) 

 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu ziedojumam Malinas pašvaldībai 
 

Bauskas novada pašvaldība 2022.gada 4.jūnijā ir noslēgusi sadraudzības līgumu ar 

Malinas pašvaldību (Ukrainas Republika) ar mērķi stiprināt savstarpējās attiecības starp tautām, 

reģioniem un pašvaldībām un sekmēt produktīvas, daudzpusīgas un izaugsmi rosinošas 

sadarbības attīstību starp vietējām kopienām.   

Krievijas izraisītā kara fronte atradusies 15 kilometru attālumā no Malinas pilsētas. 

Šobrīd pilsētā joprojām nav droši, avio uzlidojumu trauksmes brīdinājumu ziņojumi tiek saņemti 

katru dienu. 60-70 % iedzīvotāju (sievietes, bērni, pensijas vecuma iedzīvotāji) ir pametuši savas 

dzīvesvietas, uz laiku meklējot mītnes vietu Rietumukrainā un Rietumeiropā. Malinas pilsētā 

palikušajiem iedzīvotājiem nepieciešama patstāvīga humānā palīdzība, ko šobrīd nodrošina 

brīvprātīgie,  izpostītās kritiskās infrastruktūras dēļ ir problēmas ar energoapgādi. 

Ņemot vērā izklāstītos apstākļus, Bauskas novada pašvaldība ir izvērtējusi iespēju ziedot 

līdzekļus dīzeļa elektrības ģeneratora piegādei Malinas pašvaldībai. 

Pamatojoties uz Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11.pantu, kurā noteikts, ka 

pašvaldībai pamatojoties uz domes lēmumu, ir tiesības dāvināt (ziedot) finanšu līdzekļus vai 

mantu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam, 

 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finanšu līdzekļus 14 500,00  EUR (četrpadsmit  tūkstoši pieci simti euro) apmērā  

ziedojumam  Malinas pašvaldībai (Ukrainas Republika) dīzeļa elektrības ģeneratora 

piegādei. 

2. Izdevumus segt no Bauskas novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 5.janvārī                                                                                       Nr. 2 (prot. Nr.1, 2.p.) 

 

Par papildu finansējumu Bauskas 2. vidusskolas ēkas remontdarbiem 
 

Pamatojoties uz atklāta konkursa “Apvienotā projektēšana, autoruzraudzība un 

būvniecība Bauskas 2.vidusskolā, Dārza ielā 9, Bauskā”, identifikācijas numurs Nr. BNA 

2021/15, iepirkuma rezultātiem 2021. gada 30.jūnijā noslēgts līgums Nr. BNA 2021/15 ar SIA 

“Kvintets M” par būvdarbu veikšanu, kopējā līgumcena, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, ir 

3 749 209,20 EUR. 

Saskaņā ar 2022. gada 1. decembrī saņemto SIA “Kvintets M” iesniegumu par Līguma 

Nr.BNA 2021/15 būvdarbu  izpildi un pievienoto būvizmaksu sadārdzinājuma tāmi, kurā 

būvuzņēmējs informēja par radušos situāciju un nepieciešamu papildus finansējumu, lai varētu 

turpināt un pabeigt noslēgtā līgumā minētos darbus. 

Bauskas novada administrācijas Attīstības un būvniecības departamenta speciālisti 

izvērtēja un atzina par pamatotām iesniegtās izmaksas. 

Saistībā ar karadarbību Ukrainā un sankcijām pret Krieviju un Baltkrieviju tika pārtrauktas 

vai būtiski apgrūtinātas līdzšinējās būvmateriālu un ražošanas izejvielu piegādes, kas radīja 

draudus būvdarbu pabeigšanai noteiktajos termiņos vai projektu īstenošanai vispār. Būvniecībai 

Latvijā vairāku svarīgu izejvielu (metāla, koksnes, būvķīmijas, minerālproduktu u.c.) 

piegādātājas galvenokārt bija Krievija, Baltkrievija un Ukraina, ar kurām karadarbības vai 

piemēroto sankciju dēļ piegāžu ķēdes kļuva neiespējamas. No līgumslēdzēju pusēm neatkarīgu 

un iepriekš neparedzamu iemeslu dēļ strauji pieauga būvniecības izmaksas, kas būtiski apgrūtina 

iepriekš noslēgto būvdarbu līgumu izpildi. 

Pamatojoties uz būvdarbu indeksācijas metodi, tika veikti aprēķini būvdarbu izmaksu 

sadārdzinājumam. Lai līgumu “Apvienotā projektēšana, autoruzraudzība un būvniecība Bauskas 

2.vidusskolā, Dārza ielā 9, Bauskā” varētu turpināt un pabeigt būvdarbus, būvdarbu izmaksu 

sadārdzinājuma dēļ,  nepieciešams papildu finansējums 424 474,42 EUR, ieskaitot PVN 21 %.  

Uzsākot remontdarbus Bauskas 2. vidusskolā, tika konstatēts, ka ēkas drošai un racionālai 

ekspluatācijai ir nepieciešami papildus darbi, kas sākotnēji darba uzdevumā, tehniskajā 

specifikācijā nebija paredzēts un norādīts. 

1) Vecā korpusa aktu zāles parketa grīdu sākotnēji bija paredzēts atjaunot, slīpējot un 3 

kārtās lakojot. Pirms darbu uzsākšanas, būvspeciālistu komisija apsekoja esošās 

grīdas tehnisko stāvokli (iztrupējuši un bojāti parketa dēļi, grīdas deformācija) un 

konstatēja, ka nepieciešams veikt grīdas pārbūvi, lai pēc būvdarbu veikšanas šo telpu 

turpmāk varētu droši ekspluatēt un racionāli izmantot skolas nodarbībām. Papildus 

darbu izmaksas, izslēdzot sākotnēji paredzētos risinājumus  ir  29 240,12 EUR, 

ieskaitot PVN 21%. 

2) Skolas ēdnīcas telpās ir uzstādīts attiecīgs virtuves aprīkojums, lai varētu nodrošināt 

skolēnu ēdināšanu, bet esošā elektroinstalācija nenodrošina esošā virtuves aprīkojuma 

kopējo nepieciešamo jaudu un pilnvērtīgu darbību (bieži veidojas īssavienojumi un 

netiek nodrošināta virtuves iekārtu nepārtraukta darbība). Lai skolas ēdnīcā 

nodrošinātu drošu virtuves iekārtu nepārtrauktu darbību ir nepieciešams veikt jaunu 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

elektroinstalācijas izbūvi. Papildus darbu izmaksas ir 15 166,12 EUR, iekaitot PVN 

21%. 

3) Pirms ēkas elektroinstalācijas pārbūves tika secināts, ka projekta risinājums un 

tehniskā specifikācija neparedz esošo uzskaites sadalņu pārbūvi. Esošie uzskaites 

sadalņu skapji ir fiziski, vizuāli novecojuši un atrodas gaitenī pa kuru pārvietojas 

skolēni. Lai uzlabotu drošību ir nepieciešams optimizēt projekta elektroinstalācijas 

tīklojumu, samazināt esošo pieslēgumu uzskaišu skaitu un pārvietot uzskaites sadalni 

atsevišķā telpā. Papildus darbi jaunas uzskaites sadalnes izveidošanai ir 6 952,59 

EUR, ieskaitot PVN 21%. 

4) Dabaszinātņu mācību procesa uzlabošanai un ērtai laboratorijas lietošanai, 

nepieciešams izbūvēt papildus stikla sienu. Papildus darbu izmaksas ir 3 324,35 EUR, 

ieskaitot PVN 21%. 

Lai pilnā apjomā sakārtotu infrastruktūru Bauskas 2.vidusskolā, Dārza ielā 9, Bauskā 

remontdarbu papilddarbu izmaksu segšanai nepieciešams finansējums 54 683,18 EUR, ieskaitot 

PVN 21 %.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt papildu izmaksas 479 157,60 EUR būvdarbu izmaksu sadārdzinājumam un 

papildus darbiem Bauskas 2. vidusskolas ēkas remontdarbiem. 

2. Papildu finansējumu 479 157,60EUR būvdarbu izmaksu sadārdzinājumam Bauskas 2. 

vidusskolas ēkas remontdarbiem iekļaut pašvaldības 2023.gada budžetā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada domes priekšsēdētājam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 5.janvārī                                                                                        Nr. 3 (prot. Nr.1, 2.p.) 

 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2017.gada 27.aprīļa lēmumā “Par 

atbalstu projektam “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi”” 
 

Bauskas novada dome 2017. gada 27. aprīlī (ar 2018. gada 22. februāra grozījumiem) 

pieņēma lēmumu “Par atbalstu projektam “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi””.  

Projekts tiek īstenots 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vidi” otrās kārtas ietvaros. 2018. gada 23. februārī tika apstiprināts projekta pieteikums. 

2018. gada 23. martā ar Centrālo finanšu līguma aģentūru parakstīta vienošanās par 

Eiropas savienības fonda projekta īstenošanu Nr.8.1.2.0/17/I/011. Projekta kopējie izdevumi 

8 173 459,72 EUR, no tiem kopējie attiecināmie izdevumi 5 103 219,06 EUR. ERAF 

līdzfinansējums 3 387 334 EUR jeb 66,4% no attiecināmajām izmaksām, valsts līdzfinansējums 

428 971,26 EUR jeb 8,4 % no attiecināmajām izmaksām, pašvaldības līdzfinansējums – 

4 357 154,46 EUR, t.sk., 1 286 913,80 EUR jeb 25,2% no attiecināmajām izmaksām un 

3 070 240,66 EUR no projekta neattiecināmajām izmaksām.  

Pamatojoties uz atklāta konkursa “Apvienotā projektēšana, autoruzraudzība un būvniecība 

Bauskas 2.vidusskolā, Dārza ielā 9, Bauskā”, iepirkuma identifikācijas numurs Nr. BNA 

2021/15, iepirkuma rezultātiem 2021. gada 30.jūnijā noslēgts līgums Nr. BNA 2021/15 ar SIA 

“Kvintets M” par būvdarbu veikšanu, kopējā līgumcena, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, ir 

3 749 209,20 EUR. 

 2022.gada 1.decembrī saņemts SIA “Kvintets M” iesniegums par Līguma Nr. BNA 

2021/15 būvdarbu  izpildi un būvizmaksu sadārdzinājuma tāme, kurā Būvuzņēmējs pamatoti 

informēja par radušos situāciju un par nepieciešamo papildus finansējumu 479 157,60 EUR 

apmērā, tajā skaitā PVN 21% 83 159,58 EUR.   

Bauskas novada pašvaldībai īstenojot projekta aktivitātes – Sporta laukuma pie Bauskas 

2.vidusskolas izveide un aprīkošana, Bauskas Valsts ģimnāzijas pārbūve un ergonomisku mēbeļu 

un informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iegāde un uzstādīšana un uzsākot darbus 

noslēdzošajā aktivitātē  - Bauskas 2.vidusskolas remontdarbi un ergonomisku mēbeļu un 

informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iegāde un uzstādīšana, ir izveidojies projekta budžeta 

ietaupījums 241 487,56 EUR apmērā, kas tiks novirzīts iesniegtā līguma sadārdzinājuma un 

papildus darbu segšanai.  

Lai pilnā apjomā pabeigtu projekta Nr.8.1.2.0/17/I/011 “Bauskas Valsts ģimnāzijas un 

Bauskas 2.vidusskolas infrastruktūras sakārtošana” aktivitātes nepieciešams papildus 

finansējums 237 670,07 EUR  jeb 2,9% apmērā no sākotnēji apstiprinātā projekta budžeta. 

Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Izdarīt Bauskas novada domes 2017. gada 27. aprīļa lēmumā  “Par atbalstu projektam 

“Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi”” šādus grozījumus: 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2. Apstiprināt projekta kopējos izdevumus 8 411 129,76 EUR apmērā, no tiem kopējie 

attiecināmie izdevumi 5 103 219,06 EUR. ERAF līdzfinansējums 3 387 334 EUR jeb 66,4% no 

attiecināmajiem izdevumiem, valsts līdzfinansējums 428 971,26 EUR jeb 8,4 % no 

attiecināmajiem izdevumiem, pašvaldības līdzfinansējums: 1 286 913,80 EUR jeb 25,2% no 

attiecināmajiem izdevumiem un 3 307 910,70 EUR projekta neattiecināmie izdevumi”.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada domes priekšsēdētājam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 5.janvārī                                                                                        Nr. 4 (prot. Nr.1, 4.p.) 

 

Par telpu Dzirnavu ielā 1, Iecavā nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 

“Latvijas Sarkanais Krusts” 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2022.gada 22.novembrī saņemts biedrības „Latvijas 

Sarkanais Krusts” (turpmāk – biedrība) iesniegums (reģistrēta ar Nr.BNA/2022/4.7/3870/J), kurā 

izteikts lūgums nodot bezatlīdzības lietošanā nekustamo īpašumu Dzirnavu ielā 1, Iecavā atbalsta 

paku Eiropas Atbalsta Fonda Vistrūcīgākajām Personām uzglabāšanai un izdalei Iecavas 

apkārtnes trūcīgajām, maznodrošinātajām un krīzes situācijā nonākušajām mājsaimniecībām. 

Bauskas novada dome, izskatot iesniegumu kopsakarībā ar pašvaldības rīcībā esošo 

informāciju un normatīvajiem aktiem, konstatēja: 

- nekustamais īpašums Dzirnavu iela 1, Iecava, Bauskas novads pieder Bauskas novada 

pašvaldībai saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Bauskas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr.100000308142 un ir nodots pašvaldības aģentūras “Iecavas veselības centrs” valdījumā; 

- nekustamā īpašuma sastāvā ir zemes vienība 0,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  

40640010 2529 un  divas ēkas – poliklīnika (kadastra apzīmējums 4064 010 2529 001) un garāža 

(kadastra apzīmējums 4064 010 2529 002); 

- poliklīnikas pirmajā stāvā izvietotās telpas  nr. 40, 42, 43 ar kopējo platību 38,6 m2 nav 

nepieciešamas pašvaldības aģentūras “Iecavas veselības centrs” funkciju veikšanai, Pārtikas un 

veterinārais dienests ir veicis telpu apsekošanu, tās ir derīgas atbalsta paku uzglabāšanai. 

- telpu nr. 40, 42, 43  sākotnēja bilances vērtība ir 14 430,85 euro, nolietojuma vērtība 

3 556,40 euro, atlikusī bilances vērtība 10 874,45 euro. 

Biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” ir biedru un brīvprātīgo organizācija, kuras darbība 

aptver visu Latvijas teritoriju. Katrā reģionā darbojas biedrības komiteja ar nodaļām pilsētās. 

Biedrības darbības mērķis ir profesionālas, kvalitatīvas, savlaicīgas un vajadzībām atbilstošas 

palīdzības sniegšana, katram cilvēkam, kuram tāda nepieciešama. 

Biedrībai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 5.panta otrās daļas 4.1.punktam publiskas personas mantu bezatlīdzības lietošanā 

atvasināta publiska persona var nodot sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam 

uzņēmumam. Saskaņā ar šā panta trešo daļu, ja publiskas personas mantu nodod bezatlīdzības 

lietošanā, par to pieņem lēmumu, kurā norāda: bezatlīdzības lietošanā nododamās mantas 

apjomu, bilances vērtību, stāvokli un aprakstu; nodošanas nepieciešamību un lietderību; 

lietošanas mērķi un termiņu; gadījumus, kad nodotā manta atdodama atpakaļ; noteikumus, lai 

nodrošinātu attiecīgās mantas saglabāšanu un atbilstošu izmantošanu. 

Šā paša panta trešajā prim daļā noteikts, ka tiesību subjekts, kuram nodota manta 

bezatlīdzības lietošanā, nodrošina attiecīgās mantas uzturēšanu, sedz ar to saistītos izdevumus. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 5.panta piekto daļu lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai pieņem atvasinātas publiskas personas orgāns. 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Publiskas personas mantu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai nodod uz 

laiku, kamēr ir spēkā attiecīgais statuss, bet ne ilgāku par 10 gadiem. 

Pastāvot šādiem faktiskajiem un tiesiskajiem apstākļiem Bauskas novada pašvaldība 

uzskata par lietderīgu nodot biedrībai bezatlīdzības lietošanā telpas  Nr. 40, 42, 43 ar kopējo 

platību 38,6 m2  Dzirnavu ielā 1, Iecavā atbalsta paku Eiropas Atbalsta Fonda Vistrūcīgākajām 

Personām uzglabāšanai un izdalei Iecavas apkārtnes trūcīgajām, maznodrošinātajām un krīzes 

situācijā nonākušajām mājsaimniecībām. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz  Pašvaldību likuma  10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta otrās daļas 4.1punktu, 5.panta trešo, trešo prim un piekto daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas 

Nr.40008002279, juridiskā adrese: Šarlotes iela 1D, Rīga, LV-1001, nekustamā īpašuma 

Dzirnavu iela 1, Iecava, Bauskas novads daļu- telpas  Nr. 40, 42, 43 ar kopējo platību 

38,6 m2, kas atrodas poliklīnikas ēkā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 2529 001. 

2.  Noteikt līguma par ēkas nodošanu bezatlīdzības lietošanā darbības termiņu no 2023.gada 

5.janvāra līdz 2023.gada 31.maijam. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības aģentūrai “Iecavas veselības centrs” noslēgt 

patapinājuma līgumu, paredzot tajā šādus nosacījumus: 

3.1. telpas tiek nodotas bezatlīdzības lietošanā atbalsta paku Eiropas Atbalsta Fonda 

Vistrūcīgākajām Personām uzglabāšanai un izdalei Iecavas apkārtnes trūcīgajām, 

maznodrošinātajām un krīzes situācijā nonākušajām mājsaimniecībām; 

3.2. biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” sedz izdevumus par komunālajiem pakalpojumiem, 

kā arī citus izdevumus, kādi var rasties ar telpu lietošanu; 

3.3. līgums tiek izbeigts un telpas nododamas atpakaļ Bauskas novada pašvaldībai, ja: 

3.3.1. telpas netiek izmantotas lēmumā paredzētajam mērķim vai neatbilstoši normatīvo aktu 

prasībām; 

3.3.2. biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” tiek anulēts sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss; 

3.3.3. ja ēkā Dzirnavu iela 1, Iecava, Bauskas novads, tiek uzsākti būvdarbi. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 5.janvārī                                                                                         Nr. 5 (prot. Nr.1,5.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Īslīces pamatskola”  direktora 

iecelšanu amatā 
 

Ar Bauskas novada domes 2022. gada 24. novembra lēmumu Nr. 522 (prot. Nr. 17, 6. p.) 

“Par konkursa nolikuma uz vakanto amatu „Bauskas novada pašvaldības iestādes „Īslīces 

pamatskola” direktors” apstiprināšanu” tika apstiprināts konkursa nolikums uz vakanto Bauskas 

novada pašvaldības iestādes “Īslīces pamatskola” direktora amatu. Konkursa nolikuma noteiktajā 

kārtībā uz iestādes “Īslīces pamatskola” direktora amatu tika izsludināts atklāts konkurss. 

2022. gada 19. decembrī noslēdzās pieteikumu iesniegšana. Ar domes lēmumu izveidotā 

konkursa pretendentu vērtēšanas komisija, izvērtējot amata pretendentu atbilstību izvirzītajām 

prasībām, par piemērotu (par atklāta amata pretendentu konkursa uzvarētāju) atzina Egitu 

Dreimani un rosina domei pieņemt lēmumu par Egitas Dreimanes iecelšanu Bauskas novada 

pašvaldības iestādes “Īslīces pamatskola” direktora amatā. 

Izglītības iestādes vadītāja atalgojums tiek noteikts saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 

5.jūlija noteikumu Nr. 455 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 9. punktu. Ar Bauskas novada 

domes 2022. gada 29. septembra lēmumu Nr. 440 (prot. Nr. 15, 23.p.) “Par Bauskas novada 

pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmes noteikšanu” iestādes “Īslīces 

pamatskola” direktora mēneša darba algas likme No 2022.gada 1.septembra līdz 2023.gada 

31.augustam noteikta 1464 euro apmērā. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punkts nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt 

ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, turklāt tikai domes kompetencē ir iecelt amatā un 

atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos aktos 

paredzētajos gadījumos.  

Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 2. punkts nosaka, ka novada pašvaldība pieņem 

darbā un atbrīvo no darba tās padotībā esošo vispārējās izglītības iestāžu, tai skaitā speciālo 

izglītības iestāžu, profesionālās izglītības iestāžu, interešu izglītības iestāžu un profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu vadītājus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.496 

„Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un 

koledžas) vadītāju un pašvaldības izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei” 

4.punktu,  

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Iecelt Egitu Dreimani, personas kods […], Bauskas novada pašvaldības iestādes “Īslīces 

pamatskola” direktora amatā ar 2023.gada 9.janvāri.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/

